



اداره کل امور دانشجویی  
اداره تغذیه

راه‌های استفاده از پایگاه اینترنتی

تغذیه دانشگاه تهران

dining.ut.ac.ir

پایگاه اینترنتی تغذیه



عاقبت رزرو کردن



عاقبت رزرو نکردن

اگه میخوای گشنه نمونی این مطالب رو

جدی بگیر!!!

<http://dining.ut.ac.ir>

## دریافت غذا:

۱- با در دست داشتن کارت دانشجویی خود به سلف سرویس های دانشکده و یا خوابگاه مراجعه نمایید.

۲- با نزدیک کردن کارت دانشجویی خود به دستگاه کارت خوان داخل سلف سرویس غذای خود را دریافت نمایند.

دریافت غذا در در سلف دانشکده صورت نداشتن و یا فراموشی کارت دانشجویی:

۱- از طریق اینترنت وارد سامانه رزرو غذا شوید

۲- وارد منوی کد فراموشی شده و کد فراموشی را دریافت و یادداشت نمایید.

۳- به سلف سرویس مراجعه کرده و کد فراموشی را وارد دستگاه کارت خوان تحویل غذا نمایید و غذای خود را دریافت کنید.

بدیهی است تعداد کد فراموشی محدود بوده بنابراین می بایست در به همراه داشتن کارت دانشجویی خود دقت لازم را مبذول دارید.



بنابراین دانشجویان عزیز می توانند از طریق اینترنت غذای دلخواه خود را رزرو نموده و با شماره حساب های خود در هر بانکی حساب تغذیه خود را در دانشکده ها و خوابگاه شارژ نمایند.

\* CVV2: شماره ۳ یا ۴ رقمی پشت هر کارت بانکی می باشد. در صورتی که در پشت کارت این کد ۳ یا ۴ رقمی درج نشده بود میباید به دستگاه های خودپرداز بانکی که کارت آن را در اختیار دارید مراجعه نموده و این کد را دریافت کنید.

\*\* رمز دوم اینترنتی: پس از مراجعه به دستگاه های خودپردازی که کارت آن را در اختیار دارید می باید پس از ورود به خودپرداز وارد منوی تغییر رمز دوم اینترنتی شده و یک عدد ۵ تا ۱۲ رقمی را در آن وارد کرده و بخاطر بسپارید.

\*\*\* تاریخ انقضای کارت: تاریخ انقضای موجود بر روی کارت را گویند، در روی کارت های که تاریخ انقضا قید نشده بود ۵ سال به تاریخ صدور اضافه شود.

## پرداخت قیمت غذا / افزایش اعتبار: برای

پرداخت هزینه غذا لازم است به طریق ذیل اقدام گردد:

۱- تهیه کارت بانکی: کارت بانکی را باید از دانشگاه تحویل بگیرید و یا از قبل داشته باشید. ضمناً از هر نوع کارت بانکی عضو شتاب می توانید استفاده کنید.

۲- ورود به سایت.

۳- در منوی کاربری خود روی لینک افزایش اعتبار کلیک نمایید.

۴- در قسمت افزایش اعتبار دانشکده و یا وعده دلخواه را انتخاب نمایید. همچنین در قسمت مبلغ، رقم پیشنهادی خود را انتخاب یا وارد نمایید و دکمه درگاه یکی از بانک ها را انتخاب نمایید.

۵- در صفحه بانک ابتدا شماره روی کارت سپس CVV2\*، رمز دوم اینترنتی\*\* و تاریخ انقضای کارت\*\*\* را وارد نموده گزینه تایید را انتخاب کنید و بعد از آن به طور پیوسته پیغام های داده شده را تایید کنید. ضمناً توجه نمایید که پیغام ((افزایش اعتبار شما موفقیت آمیز بود)) داده شود.

تاکید می شود با استفاده از هر کارت عضو شتاب می توانید از طریق دو درگاه موجود در سایت تغذیه به حساب دانشکده برای ناهار و حساب خوابگاه برای شام پول واریز نمایید. و نیازی به مراجعه حضوری و واریز پول به حساب دانشکده و یا دانشگاه و نیز خوابگاه نیست.

سلام؛ ضمن تبریک و خوش آمد گویی به مناسبت ورود شما به دانشگاه تهران "نماد آموزش عالی" و بزرگترین دانشگاه کشور، بدین وسیله نحوه پیش خرید (رزرو) و دریافت غذا به اختصار توضیح داده میشود.

## مراحل انجام پیش خرید (رزرو) غذا:

۱- ورود به سامانه تغذیه دانشگاه تهران به آدرس <http://dining.ut.ac.ir>

۲- در قسمت نام کاربری "شماره دانشجویی" و در قسمت رمز عبور "کد ملی" خود را وارد نمایید.

۳- در منوی رزرو غذا با توجه به میزان اعتبار مالی حساب خود، می توانید برای وعده های ناهار، شام و صبحانه هفته های آینده اقدام به پیش خرید غذا نمایید.

